
 

 

 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

14 сентября 2021 года  № 27/3-5 

с.Красноусольский 
 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые избирательные комиссии по дополнительным  

выборам депутатов 

Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан  

шестого созыва 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан 

р е ш и л а: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным выборам депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан шестого созыва передаваемых участковым 

избирательным комиссиям: 

 

№ 

п/п 

Н
о
м

ер
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

о
г
о
 

у
ч

а
ст

к
а

 

Н
а
и

м
ен

о
в

а
н

и
е 

 

и
 н

о
м

ер
 и

зб
и

р
а
т
ел

ь
н

о
г
о
 

о
к

р
у
г
а

 

Ч
и

сл
о
 и

зб
и

р
а
т
ел

ей
 

Количество 

передаваемых 

избирательных 

бюллетеней 

В
се

г
о
 п

о
 

о
д

н
о
м

а
н

д
а
т
н

о
м

у
 

и
зб

и
р

а
т
ел

ь
н

о
м

у
 

о
к

р
у
г
у

 

1.  1662 Толбазинский  

одномандатный 

избирательный округ № 29 

1214 1220 

2.  1663 742 745 

3.  1664 1796 1800 

4.  1665 1461 1470 

5.  1666 1158 1160 

6.  1667 787 790 

7.  1668 1394 1400 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ГАФУРИЙСКИЙ РАЙОН 

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ҒАФУРИ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ  



8.  1669 930 930 

9.  1670 782 780 

10.  1671 517 520 

11.  1672 1026 1030 

12.  1673 369 370 

13.  1674 184 185 

14.  1675 133 130 

15.  1676 337 330 

16.  1677 236 235 

17.  1678 436 430 

18.  1679 942 940 

19.  1680 475 470 

20.  1681 231 230 

21.  1682 268 270 

22.  1683 382 385 

23.  1684 111 110 

24.  1685 294 295 

25.  1686 306 305 

26.  1687 472 475 

27.  1688 590 590 

28.  1689 350 350 

29.  1690 698 700 

30.  1691 681 685 

31.  1692 163 160 

32.  1693 285 285 

33.  1694 601 605 

34.  1695 561 565 

35.  1696 452 455 

36.  1697 504 505 

37.  1698 220 220 

38.  1699 152 150 

39.  1700 209 210 

40.  1701 372 375 

41.  1702 133 130 

42.  1703 414 415 

43.  1704 291 290 

44.  1705 405 405 

45.  1706 328 330 

46.  1707 545 545 

47.  1708 368 370 

ИТОГО 25305 

 

25345 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в срок до 15 

сентября 2021 года. 



3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – Р.И.Звереву, 

секретаря избирательной комиссии – О.В. Кленову, 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Е.Н. Жукову, 

Р.М. Хакимова, Р.Р. Шаймарданова. 
 

 

 

Председатель      Р.И. Зверева 

     

Секретарь       О.В.Кленова 


